

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขอบเขานผ้า (อ้างล้างหน้า)	4,000	อัน	430.00	1,720.00	70.00	280.00	2,000.00	
	- กอกร้าล้างพื้น	2,000	อัน	590.00	1,180.00	25.00	50.00	1,230.00	
	- สดอป่าผ่า 1 ทาง	18,000	อัน	280.00	5,040.00	35.00	630.00	5,670.00	
	- สายฉีดชำระ	5,000	ชุด	320.00	1,600.00	70.00	350.00	1,950.00	
	- ตะแกรงถังกลั่น 4"	2,000	ชุด	390.00	780.00	75.00	150.00	930.00	
	- กระจกเงา ติดผนังห้องน้ำ กว้าง 80 ซม. สูง 195 ซม. เจียรริมขัดมัน	2,000	ชุด	2,179.51	4,359.02	70.00	140.00	4,499.02	
	- กระจกเงา ผนังอ่างล้างหน้า กว้าง 60 ซม. สูง 100 ซม. เจียรริมขัดมัน	6,000	ชุด	885.98	5,315.88	70.00	420.00	5,735.88	
	- กระจกเงา ติดผนังห้องแต่งตัววอล์กเกอร์ กว้าง 120 ซม. สูง 240 ซม. เจียรริมขัดมัน	6,000	ชุด	3,836.29	23,017.74	70.00	420.00	23,437.74	
	- งานติดตั้งผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป (พร้อมขอบเขานผ้า, กลองใส่กระดาษชำระ)	5,000	ชุด	19,900.00	99,500.00	800.00	4,000.00	103,500.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป ร 4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินบดกรวดขนาด 60x270 ซม (ไม่รวมโครงสร้าง)	2,700	ม.	2,845.25	7,682.17	0.00	0.00	7,682.18	
	- หินบดกรวดขนาด 60x275 ซม (ไม่รวมโครงสร้าง)	2,750	ม.	2,695.25	7,411.93	0.00	0.00	7,411.94	
	- แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 4x8 ฟุต หนา 0.5 มม. (งานวางระบายน้ำ)	550	แผ่น	1,610.00	885.50	0.00	0.00	885.50	
	- ค่าแรงตัดพับ, เชื่อมและติดตั้งรางระบายน้ำสแตนเลส 304 หนา 0.5 มม.	8,000	เมตร	0.00	0.00	650.00	5,200.00	5,200.00	
	งานพาสีภายใน และภายนอกอาคาร								
	- งานพาสี สีนาอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนเก่า) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)	1,405,800	ตร.ม.	32.94	46,307.05	34.00	47,797.20	94,104.25	
	- งานพาสี สีนาอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนเก่า) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป)	3,486,200	ตร.ม.	59.40	207,080.28	34.00	118,530.80	325,611.08	

อินทมาศ อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - งานวางปลั๊กกลมแบบฝังเพดาน ขนาด 6" พร้อมหลอด LED 14w - ไฟ T5 LED 1.20 m - โคมไฟติดตั้งภายใน 15W - โคมไฟติดตั้งภายนอก 12W - งานเดินท่อระบบไฟฟ้า (ท่อ PVC ขนาด 3/8", 1/2", 3/4", 1")	1,902.130	ตร.ม.	58.07	110,456.68	35.00	66,574.55	177,031.24	
		-	-	442,883.83	3,055,052.09	7,013.00	774,681.31	3,829,733.50	
		342.000	ชุด	280.00	95,760.00	115.00	39,330.00	135,090.00	
		220.000	ชุด	130.00	28,600.00	115.00	25,300.00	53,900.00	
		62.000	ชุด	650.00	40,300.00	115.00	7,130.00	47,430.00	
		26.000	ชุด	750.00	19,500.00	115.00	2,990.00	22,490.00	
		1.000	L.S	100,000.00	100,000.00	30,000.00	30,000.00	130,000.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เตารับไฟฟ้า	64.000	จุด	120.00	7,680.00	80.00	5,120.00	12,800.00	
	- สวิตซ์ไฟ 1 ทาง	78.000	จุด	80.00	6,240.00	80.00	6,240.00	12,480.00	
	- งานย้ายตู้โถด	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	10,000.00	10,000.00	25,000.00	
	- ไฟ LED พร้อมฝาครอบ 1.00 m. พร้อมฝาครอบ หอนงานระบบไฟฟ้า	8.000	จุด	350.00	2,800.00	115.00	920.00	3,720.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร			117,360.00	31,590.00	40,735.00	127,030.00	442,910.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบพลัง								
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ชุดดิน-ฉวมกลบ (งานฝังข่ابัดน้ำเสีย)	7.490	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	732.60	732.60	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุ 3,000 ลิตร	2.000	ชุด	26,500.00	53,000.00	0.00	0.00	53,000.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ซม. (CUBE) (งานฝังข่ابัดน้ำเสีย)	.360	ลบ.ม.	1,988.34	713.27	391.00	140.76	854.03	

หน่วย : บาท

อิมพาท อิมพีคตรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงร้าวเมฆ ขนาด 4 มม. @ 20 ซม. (งานถึงข้างต้นน้ำเสีย)	3.610	ตร.ม.	27.29	98.51	5.00	18.05	116.57	
	- ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม. (งานถึงข้างต้นน้ำเสีย)	.180	ลบ.ม.	280.37	50.46	99.00	17.82	68.29	
	- ท่อ PVC 4" ชั้น 8.5	2.000	ท่อน	712.00	1,424.00	100.00	200.00	1,624.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	4.000	ท่อน	208.00	832.00	40.00	160.00	992.00	
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	7.000	ท่อน	85.00	595.00	30.00	210.00	805.00	
	- ขอต้อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40%ของราคาท่อ ค่าแรง 30%ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	1,140.00	1,140.00	342.12	342.12	1,482.52	
	- FCO PVC ผ่าทองเหลือง ขนาด 4นิ้ว	2.000	ฟุต	495.00	390.00	200.00	400.00	790.00	
	- แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 4x8 ฟุต หนา 0.5 มม. (งานวางระบายน้ำฝน)	12.600	แผ่น	1,610.00	20,286.00	0.00	0.00	20,286.00	
	- ค่าแรงตัดพื้น, เชื่อมและติดตั้งวางระบายน้ำฝนสแตนเลส 304 หนา 0.5 มม.	72.600	เมตร	8.00	0.00	650.00	47,190.00	47,190.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- แผ่นสแตนเลส 304 ขนาด 4x8 หนา 0.5 มม. (งานท่อน้ำฝน)	5,030	แผ่น	1,610.00	8,098.30	0.00	0.00	8,098.30	
	- ค่าแรงตัดพับ,	61,500	เมตร	0.00	0.00	400.00	24,600.00	24,600.00	
	เชื่อมและติดตั้งท่อน้ำฝนสแตนเลส 304 หนา 0.5 มม.								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	รายการที่ 1 งานติดตั้งระบบปรับอากาศ								
ท่อระบาย (ASTM B88 TYPE L)									
- Ø 7/8"	24,000	เมตร	450.00	10,800.00	110.00	2,640.00	13,440.00		
- Ø 1-3/8"	24,000	เมตร	680.00	16,320.00	200.00	4,800.00	21,120.00		
- PVC COVER (ท่อน้ำยา)	1,000	L.S	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00		
- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำยา)	1,000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00		

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ท่อ้ำฟ้าทั้ง	- PVC PIPE (CLASS 8.5) Ø 1-1/2"	40,000	เมตร	35.00	1,400.00	25.00	1,000.00	2,400.00	
	- PIPE FITTING (ท่อน้ำทั้ง)	1,000	L.S	300.00	300,000	0.00	0.00	300,000	
	- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำทั้ง)	1,000	L.S	500.00	500,000	0.00	0.00	500,000	
	งานฉนวนหุ้มท่อน้ำยาและท่อน้ำฟ้าทั้ง								
7/8"	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำยาแบบกลมความหนา 3/4" Ø	30,000	เมตร	70.00	2,100,000	20.00	600.00	2,700.00	
1-3/8"	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำยาแบบกลมความหนา 3/4" Ø	30,000	เมตร	90.00	2,700,000	25.00	750.00	3,450.00	
1-1/2"	- ฉนวนหุ้มท่อน้ำฟ้าทั้งแบบกลมความหนา 3/4" Ø	40,000	เมตร	85.00	3,400,000	20.00	800.00	4,200.00	
	อุปกรณ์ประกอบงานฉนวนหุ้มท่อน้ำยาและท่อน้ำฟ้าทั้ง	1,000	L.S	1,500.00	1,500,000	0.00	0.00	1,500,000	

อินทผาตัด อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
เมตร	งานท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้ง (ในสวนที่กิน 4 เมตร) ท่อน้ำยา (ท่อของแดงขนาดเบอร์ 22)	- Ø 3/8" (ท่อน้ำยา ส่วนที่กิน 4 เมตร)	30,000	เมตร	90.00	2,700.00	30.00	900.00	3,600.00		
		- Ø 5/8" (ท่อน้ำยา ส่วนที่กิน 4 เมตร)	30,000	เมตร	140.00	4,200.00	65.00	1,950.00	6,150.00		
		- PVC COVER (ท่อน้ำยา ส่วนที่กิน 4 เมตร)	1,000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00		
		- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำยา ส่วนที่กิน 4 เมตร)	1,000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00		
		ท่อน้ำทิ้ง (ในสวนที่กิน 4 เมตร)									
		- PVC PIPE (CLASS 8.5) Ø 1-1/2" (ท่อน้ำทิ้ง ส่วนที่กิน 4 เมตร)	30,000	เมตร	35.00	1,050.00	25.00	750.00	1,800.00		
		- PIPE FITTING (ท่อน้ำทิ้ง ส่วนที่กิน 4 เมตร)	1,000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00		
		- HANGER & SUPPORT (ท่อน้ำทิ้ง ส่วนที่กิน 4 เมตร)	1,000	L.S	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00		

อินทนิล อินทนิล

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DUCT INSULATION FIBERGLASS ความหนาแน่น 24 kg/m ³ ความหนา 1"	13,550.000	ตร.ฟุต	12.00	162,600.00	15.00	203,250.00	365,850.00	
	- RAG Size 60"x30"	12.000	ชุด	4,500.00	54,000.00	550.00	6,600.00	60,600.00	
	- Jet Diffuser 16"	56.000	ชุด	3,000.00	168,000.00	175.00	9,800.00	177,800.00	
	- SAG Size 18"x18"	3.000	ชุด	2,000.00	6,000.00	175.00	525.00	6,525.00	
	- HANGER & SUPPORT (ท่อลมระบบปรับอากาศ)	1.000	L.S	110,000.00	110,000.00	10,000.00	10,000.00	120,000.00	
	รายการที่ 2 งานติดตั้งระบบระบายอากาศ								
	- อุปกรณ์ประกอบ (PVC CLASS 5 6" , ฝาครอบของระบายอากาศ 6" และอุปกรณ์ยึด)	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	400.00	400.00	1,900.00	
	- Support, ท่อลมอ่อน และอุปกรณ์ประกอบสำหรับชุด Blower	2.000	ชุด	850.00	1,700.00	650.00	1,300.00	3,000.00	
	- EAG Size 14"x18" with Volume Damper	2.000	ชุด	1,400.00	2,800.00	150.00	300.00	3,100.00	
	- EAG Size 18"x18" พร้อมตะแกรงกันแมลง	2.000	ชุด	1,600.00	3,200.00	250.00	500.00	3,700.00	

อินทมาต อินทชัยศรี

29 พฤศจิกายน 2565 10:54:22